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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

23

23

Ent. desde:

hasta:

29

29

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'

SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99

Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN   2021 - ADENDA 

29 CONSEJO NACIONAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1

2

3

GESTIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

RECTORÍA DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTRUMENTOS DE REGULACIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR

111

112

111

SUELDOS

DIETAS

SUELDOS

10

10

10

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Clase de Prog 

Programa   

Objeto        

Objeto        

Objeto        

Fuente      

Fuente      

Fuente      

      6

     17

     17

        456.000.000

        347.656.800

      1.065.600.000

      6

     17

     17

        456.000.000

        347.656.800

      1.065.600.000

TOTALES

TOTALES

TOTALES

1

1

1

GENUINO

GENUINO

GENUINO

Org. Fin.     

Org. Fin.     

Org. Fin.     

1

1

1

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Depart.   

Depart.   

Depart.   

99

99

99

     1,000

     2,000

     3,000

     4,000

     5,000

     6,000

     7,000

     8,000

     9,000

    10,000

    11,000

    12,000

    13,000

DIRECTOR GENERAL

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO(II)

MIEMBROS

MIEMBROS

ASESOR

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR

SECRETARIO GENERAL

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (II)

B1B

C51

D5D

E3K

K15

K22

A6K

B1B

B2A

B4A

C51

D5D

E3K

      1

      3

      1

      1

     13

      4

      2

      1

      1

      1

      3

      2

      7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

        112.800.000

        262.800.000

         42.000.000

         38.400.000

        299.239.200

         48.417.600

        115.200.000

        112.800.000

        112.800.000

        109.200.000

        262.800.000

         84.000.000

        268.800.000

B1B

C51

D5D

E3K

K15

K22

A6K

B1B

B2A

B4A

C51

D5D

E3K

      1

      3

      1

      1

     13

      4

      2

      1

      1

      1

      3

      2

      7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

          9.400.000

          7.300.000

          3.500.000

          3.200.000

          1.918.200

          1.008.700

          4.800.000

          9.400.000

          9.400.000

          9.100.000

          7.300.000

          3.500.000

          3.200.000

          9.400.000

          7.300.000

          3.500.000

          3.200.000

          1.918.200

          1.008.700

          4.800.000

          9.400.000

          9.400.000

          9.100.000

          7.300.000

          3.500.000

          3.200.000

          9.400.000

          7.300.000

          3.500.000

          3.200.000

          1.918.200

          1.008.700

          4.800.000

          9.400.000

          9.400.000

          9.100.000

          7.300.000

          3.500.000

          3.200.000

          9.400.000

          7.300.000

          3.500.000

          3.200.000

          1.918.200

          1.008.700

          4.800.000

          9.400.000

          9.400.000

          9.100.000

          7.300.000

          3.500.000

          3.200.000

        112.800.000

        262.800.000

         42.000.000

         38.400.000

        299.239.200

         48.417.600

        115.200.000

        112.800.000

        112.800.000

        109.200.000

        262.800.000

         84.000.000

        268.800.000

        40       1.869.256.800         40       1.869.256.800TOTALES POR ENTIDAD

        40       1.869.256.800         40       1.869.256.800TOTALES POR PROGRAMA

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Actividad

Actividad

Actividad


